1-5; *Problematika participării românilor transilvăneni din Statele Unite ale Americii la Primul Război Mondial și propaganda în favoarea unirii Transilvaniei cu Regatul României (1917-1918)* în Caiete Silvane, octombrie 2013

[2] Foaia interesantă, Orăștie, An XIII, nr. 1, 4 februarie 1919, *Umplutu-s-a pământul*; nr. 2, 21 februarie/ 6 martie 1919; nr. 3, 7/ 20 martie 1919; nr. 4, 3 aprilie 1919; nr. 5, la Paști 1919; nr. 6, 24 aprilie 1919

[3] Unirea Poporului, Blaj, An XXIX, nr. 186, 4 septembrie 1919, *Se întorc oamenii noștri din America*

[4] America, 5 iunie 1919, Iulius E. V. Ioanovici, *Pașapoartele*

[5] Corvin Lupu, *Relații diplomatice între România și S.U.A.